
 

 

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 
Praça da Bandeira, n° 230, Centro 

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia 
CNPJ: 13.982.590/0001-47 

 

 
 

PROCESSO 
Nº 113/2025 

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

 

  
N.º DO CONTRATO: 3501/2025 

  

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 035/2025 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE VEÍCULO 
AUTOMOTOR TIPO CAMINHONETE (PICKUP), DESTINADO A ATENDER ÀS 
NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE 
MONTE ALTO/BA.  

  

VALOR: 137.115,00 (Cento e trinta e sete mil, cento e quinze reais). 
  

TIPO DE 
EMPENHO: 

GLOBAL 

  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

21/07/2025 até 21/07/2026. 

  

FORNECEDOR: MANUPA COM. IMP. DE EQUIP. E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI 
CNPJ: 03.093.776/0007-87 

  

DOTAÇÃO: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 
 
1313000 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

PROJETO/ATIVIDADE 2.285 - GESTAO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA 

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00.00. Equipamentos e Material Permanente 

FONTES 1500 – Recursos Próprios 
1660 – Transferências do FNAS 

 

 
 

  

ASSINAM P 
CONTRATANTE: 

PATRÍCIA CORREA RIBEIRO 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: 

MANUELLA JACOB 

  

DATA: 21/07/2025. 
  

ASSINTURA: 
____________________________________ 
PATRÍCIA CORREA RIBEIRO 
Secretária Municipal de Assistência Social 

  
 


